

Årsredovisning

för

Tobias Herbertzon - instruktör och underhållare AB

559055-8184

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Herbertzon, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Tobias Herbertzon - instruktör och underhållare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet med underhållning såsom allsång och humor samt kursverksamhet i musik, dans och personlig träning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	949	483	565	626
Resultat efter finansiella poster	142	-260	47	160
Soliditet (%)	57	29	68	69

Företagets nettoomsättning har ökat med 96,5% jämfört med föregående år. Detta beror till stor del på att bolaget tidigare år påverkades negativt av spridningen av coronaviruset. Verksamhetens intäkter ökade främst tack vare biljettförsäljning och fler artistiska uppträdanden under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	141 065	-140 011	51 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 011	140 011	0
Årets resultat			67 907	67 907
Belopp vid årets utgång	50 000	1 054	67 907	118 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 054
årets vinst	67 907
	68 961
disponeras så att i ny räkning överföres	68 961
	68 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		948 717	482 739
Övriga rörelseintäkter		70 620	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 337	482 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 947	-7 748
Övriga externa kostnader		-326 488	-189 978
Personalkostnader	2	-526 134	-376 717
Summa rörelsekostnader		-866 569	-574 443
Rörelseresultat		152 768	-91 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	7 234
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 000	-175 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-566	-541
Summa finansiella poster		-10 565	-168 307
Resultat efter finansiella poster		142 203	-260 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	120 000
Resultat före skatt		102 203	-140 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 296	0
Årets resultat		67 907	-140 011

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	10 000
Andra långfristiga fordringar	4	150 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 371	73 058
Övriga fordringar		3 838	32 711
Summa kortfristiga fordringar		73 209	105 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 004	61 482
Summa kassa och bank		42 004	61 482
Summa omsättningstillgångar		115 213	167 251
SUMMA TILLGÅNGAR		265 213	177 251

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 054	141 065
Årets resultat		67 907	-140 011
Summa fritt eget kapital		68 961	1 054
Summa eget kapital		118 961	51 054
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 520	0
Skatteskulder		25 423	0
Övriga skulder		48 683	117 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 626	8 557
Summa kortfristiga skulder		106 252	126 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		265 213	177 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 000	185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 000	185 000
Ingående nedskrivningar	-175 000	
Årets nedskrivningar	-10 000	-175 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-185 000	-175 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	72 499
Tillkommande fordringar	150 000	
Årets uttag och amorteringar		-72 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Utgående redovisat värde	150 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

David Muhl, DEEM Redovisningsbyrå AB

Kungsbacka 2023-06-30

Tobias Herbertzon
Tobias Herbertzon